DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

07 de Febrero del 2023

18:23:55 IMAJS29459

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 45040

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

4FFOFB56-69D7-4A50-9112-BF9ACO01ESDAC

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

000750649500 | 50461800- (2 GV FRIJ NE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
811 Frijoles en lata impuesto.-
o0 en frasco
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000750107901 [ 50192901- (1 ITALPASTA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00 $1.50
645 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 7.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750107901 | 50192901- (1 ITALPASTAP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00 $1.50
613 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 7.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750107901 [ 50192901- (2 ITALPASTA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $18.00 $3.00
621 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750120048 [ 50192404- (1 PRONTO LIGHT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00
233 Cristales de impuesto.-
gelatina o
mermelada
Base: 9.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750120048 [ 50192404- (1 PRONTO LIGHT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00
232 Cristales de impuesto.-
gelatina o
mermelada
Base: 9.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750619250 [ 50191500- (1 POLLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
863 Sopas y impuesto.-
estofados
Base: 13.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750120048 | 50192404- (1 PRONTO LIGHT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
236 Cristales de impuesto.-
gelatina o
mermelada
Base: 9.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100510 [ 50221303- (1 MAIZENA CHOC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $7.50 $0.84
701 Almidén o impuesto.-
harina
comestible
Base: 6.66,Impuesto: 002}1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100510 [ 50221303- (1 MAIZENA FRES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $7.50 $0.83
680 Almidén o impuesto.-
harina
comestible
Base: 6.67,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750120048 [ 50192404- (1 PRONTO LIGHT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
235 Cristales de impuesto.-
gelatina o
mermelada
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100510 [ 50221303- (1 MAIZENA VAIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $7.50 $0.83
697 Almidén o impuesto.-

Péagina 1 de 3



000750119444
305

000750119444
324

000871920045
005

000063049211
283

000750179166
888

000750119444
302

000750119444
314

000750179165
119

000750106050
001

000008614100
221

000750179161
985

000750179163
862

000750102600
460

000750105632
616

harina
comestible

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50161500-
Chocolates,
azlcares,
edulcorantes
productos

50465500-
Pimientos en
lata 0 en frasco

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50201709-Café
instantaneo

50151513
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50201700-Café
y té

50401800-
Frijoles

50221101-
Grano de
cereal

47131811-
Productos de
lavanderia

53131613-
Productos para

Al AriidadA Aa

[N

[N

SAYES GELTIN

SAYES GELTIN

MARG245GR

CHOCOLATE

GV JALAP ENT

SAYES GELTIN

SAYES GELTIN

AU CAFE 180G

ACEITE MIXTO

TE LIMON 158

AU PINTO 900

AU ARROZ 900

ROMA DET 1K

CREMA FACIAL

Base: 6.67,Impuesto: 002

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 9.00,Impuesto: 002

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 33.62,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$27.50

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$48.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$17.50

6 Importe: $0.00
$33.62

D% Importe: $5.3
$50.86

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$10.00

$10.00

$35.00

$27.50

$15.00

$9.00

$10.00

$38.00

$48.00

$15.00

$30.00

$17.50

$33.62

$50.86

Pagina 2 de 3



€1 Luluauv uce
la piel
Base: 50.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.14
000750224733  14111703- ELITE TOA 1R 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.53 $18.53
522 Toallas de impuesto.-
papel
Base: 18.53,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.97
000750649500 | 14111705- SERVTA AU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
583 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 25.86,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750224733 14111704 PREMIER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $22.41
179 Papel higiénico impuesto.-
Base: 22.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.59
000750179167 [ 50221200- GV CORNFLAKE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
133 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 113074421808228780609 TR No: 4525

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $578.29
DESCUENTO ($8.50)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $24.21
TOTAL $594.00

CADENA ORIGINAL

|1.1]4FFOFB56-69D7-4A50-9112-BF9ACO01ESDAC|2023-02-07T18:24:55|SST060807KUO|dK TIgpD2an1h5150p0HM/uTZGtgcRRCEV T4yGZwZ1XtS69QntBSxSF3hQaQIm4QWFRQB6QXMix+a+
Fgd4A77TtEVU/TxgjMEGthHhIAWOL2/HHzNjgM8Z9INKO9zdcozjFQcU+uvboJHNL+S4+bf3Q8n5y10A5NJIB+

ZEWwWWzkKdQv2B0s8TDc510dfAY kTKxUXTUqOH3a6FQxXolygddYzgzXMpBpu2plpQkH43TpYJaS+

gZi2ApmamY mHn/21BB2PfLSgZr3ai8Iwt1B5Knd5dXh/HD3kcoZ5B3Rm60C9badVhh7mtn1XG4Ec800JASEKNOWZqzSc2Z1fank8/g4+/Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dKTIgpD2an1h5150p0HM/UTZGtgcRRCEV T4yGZwZIXtS69QntBSXSF3hQaQIm4QWIRQEQXMix+a+Fgd4A77tEVU/TxgiME6GthHhI AWOL 2/HHZNjgM8Z9INK 09zdcozjFQcU+uvboJHNL +S4+
bf3Q8n5y10A5NIB+ZEWWWzkKdQv2B0s8TDc510dfAYKTKXUXTUqOH3a6FQxXolygddYzgzXMpBpu2plpQkH43TpYJaS+
gZi2ApmamYmHn/21BB2PfLSgZr3ai8lwt1B5Knd5dXh/HD3kcoZ5B3Rm60C9badVhh7mtn1 X G4Ec800JASEKNOWZqzSc2Z1fInk8/g4+/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ocDxbwmmY80/h7p90bczIWegTO3CTGF+
whp05jcS8pZt6 X ADNRIVPIIWARIAKPLgfyGspwl4KzIGpjVgoxxB3tEd0Q3radShxI7bQXOhb3sSiiUO23CXMSyKIRKk7fsd7ZkBFle6Q0bOErBqPm3MdePIAWMgDY RH4QiaZilohMIG4bDzpAvg
OyuS7Wu0mgc9iVL/C+woRt/F5pZiUcipFR+J+VUSyQwPZ60BC3vW+kjufrmRfnSQ4JjlgZ4ekvTr5qiVInAUOMdeCOHg4Z9fQGF7041dnNIsSACPIu8yIkUBW7qG5VBDx0kU3H7mufvmdgUNASsrr45

73780 a 07 de Febrero del 2023 18:23:55
Fecha y hora de certificacion: 07 de Febrero del 2023 18:24:55

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



