

FECHA	FACTURA
07 de Febrero del 2023 18:23:55	IMAJS29459
FOLIO FISCAL	
4FF0FB56-69D7-4A50-9112-BF9AC01E5DAC	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500811	50461800-Frijoles en lata o en frasco	2	GV FRIJ NE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750107901645	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	ITALPASTA P	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00 \$1.50
000750107901613	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	ITALPASTA P	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00 \$1.50
000750107901621	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	ITALPASTA P	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00 \$3.00
000750120048233	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	PRONTO LIGHT	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750120048232	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	PRONTO LIGHT	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750619250863	50191500-Sopas y estofados	1	POLLO	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750120048236	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	PRONTO LIGHT	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
000750100510701	50221303-Almidón o harina comestible	1	MAIZENA CHOC	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50 \$0.84
000750100510680	50221303-Almidón o harina comestible	1	MAIZENA FRES	Base: 6.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50 \$0.83
000750120048235	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	PRONTO LIGHT	Base: 6.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750100510697	50221303-Almidón o	1	MAIZENA VAIN	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50 \$0.83

000750119444 305	harina comestible 50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 6.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SAYES GELTIN 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750119444 324	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SAYES GELTIN 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000871920045 005	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 MARG245GR 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000063049211 283	50161500- Chocolates, azúcares, edulcorantes productos	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CHOCOLATE 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50
000750179166 888	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GV JALAP ENT 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750119444 302	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SAYES GELTIN 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750119444 314	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SAYES GELTIN 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750179165 119	50201709-Café instantáneo	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 AU CAFE 180G 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750106050 001	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ACEITE MIXTO 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000008614100 221	50201700-Café y té	1	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 TE LIMON 15S 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750179161 985	50401800- Fríjoles	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 AU PINTO 900 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750102600 460	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ROMA DET 1K 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62
000750105632 616	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38 CREMA FACIAL 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86

000750224733 522	14111703- Toallas de papel	1	Base: 50.86, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELITE TOA 1R 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14 H87-Pieza PIEZAS \$18.53	\$18.53
000750649500 583	14111705- Servilletas de papel	1	Base: 18.53, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SERVTA AU 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.97 H87-Pieza PIEZAS \$25.86	\$25.86
000750224733 179	14111704- Papel higiénico	1	Base: 25.86, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PREMIER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS \$22.41	\$22.41
000750179167 133	50221200- Cereales procesados	1	Base: 22.41, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CORNFLAKE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59 H87-Pieza PIEZAS \$33.00	\$33.00

MG: TICKET No: 113074421808228780609 TR No: 4525

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$578.29
DESCUENTO (\$8.50)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$24.21
TOTAL \$594.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|4FF0FB56-69D7-4A50-9112-BF9AC01E5DAC|2023-02-07T18:24:55|SST060807KU0|dKTIgpD2an1h5150p0Hm/uTZGtgcRRC6VT4yGZwZIXtS69QntBSxSF3hQaQIm4QWfRQ6QXMix+a+Fgd4A77tEVU/TxgjME6thHhIAWOL2/HHzNjqM8Z9lNKO9zdcozjFQcU+uvboJHNL+S4+bf3Q8n5y10A5NJB+ZEWwWzkKdQv2B0s8TDc5IOdfAYkTKxUXTUqOH3a6FQxXolygddYzggXMpBpu2plpQkh43TpYJaS+gZi2ApmamYmHn/21BB2PfLSgZr3ai8Iwt1B5Knd5dXh/HD3kcoZ5B3Rm6OC9badVhh7mtn1XG4Ec8O0JA5EkNOWZqzSc2Zlf9nk8/g4+/Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dKTIgpD2an1h5150p0Hm/uTZGtgcRRC6VT4yGZwZIXtS69QntBSxSF3hQaQIm4QWfRQ6QXMix+a+Fgd4A77tEVU/TxgjME6thHhIAWOL2/HHzNjqM8Z9lNKO9zdcozjFQcU+uvboJHNL+S4+bf3Q8n5y10A5NJB+ZEWwWzkKdQv2B0s8TDc5IOdfAYkTKxUXTUqOH3a6FQxXolygddYzggXMpBpu2plpQkh43TpYJaS+gZi2ApmamYmHn/21BB2PfLSgZr3ai8Iwt1B5Knd5dXh/HD3kcoZ5B3Rm6OC9badVhh7mtn1XG4Ec8O0JA5EkNOWZqzSc2Zlf9nk8/g4+/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ocDxbwmmY8O/h7p9obczJWegTO3CTGF+whp05jcS8pZt6XADNRIVPJ9W4R9AKPLgfyGspwJ4KzIGpjVg0xxB3tEd0Q3radShx17bQXOhb3sSiiUO23CXM5yKIRKk7fsd7ZkBfle6Q0b0ErBqPm3MdePIAwMqDYRH4QiaZiIohMIG4bDzpAvg0yuS7Wu0mge9iVL/C+woRt/F5pZiUcipFR+J+VUStQwPZ6OBC3vW+kjufrmRfnSQ4JlgZ4ekvTr5qiVlhAU0MdeC0Hq4Z9fQGF704ldnNlsACplu8yIkUBW7qG5VBDx0kU3H7muFvmdgUNAsrr45



Lugar, fecha y hora de emisión: 73780 a 07 de Febrero del 2023 18:23:55
 Fecha y hora de certificación: 07 de Febrero del 2023 18:24:55
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1